取消公告

平成２３年８月１９日付けで入札公告を行った「常磐自動車道 大清水橋（鋼上部工）

工事」の入札公告を取消します。

平成２３年１０月５日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社東北支社

支社長  鈴木 辰夫

入札手続の取り止めについて

東日本高速道路株式会社 東北支社では下記工事について、工事数量の一部に誤りがあ

ることが判明したことから、入札・契約にかかる適正性が確保できないため、入札手続を

取り止めましたのでお知らせいたします。

平成２３年１０月５日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社東北支社

支社長  鈴木 辰夫

記

 1．工事名     常磐自動車道 大清水橋（鋼上部工）工事

 2．発注機関    東日本高速道路株式会社東北支社

 3．契約方法    条件付一般競争入札

 4．工期      ７８０日間

 5．経緯      平成２３年 ８月１９日：入札公告

           平成２３年 ９月 ８日：確認申請書受付期限

           平成２３年１０月 ５日：入札手続取り止め